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Rih, Moista Fudsy
Chocolate Brownies
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DESCRIPCION
ESTUCHE SWEET MOMENTS MIX 300 G MR BROWNIE
EXPOSITOR 12 BROWNIES PAREJAS 50g MR.BROWNIE
EXPOSITOR 12 WHITE CHOCO PAREJA 50g JR BROWNIE
EXPOSITOR 12 GALACTIC PAREJA 509 JR BROWNIE
CAJA GRANEL JR BROWNIE CHOCOLATE 40 UNIDADES1KG

8411037884808
037884013
037884631
037892469
037884495

SElE|2|E ;3&;‘5, Rich, Moistafudgy s
QOWNIE. CHOCOLATE®
E’T/ BROWNIES

NETWT35.30Z(2.2 LB/ 1kg)
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CAJA
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DESCRIPCION

L )
DR RAL 277 Sainic
>

: &’ ' R;' RECG I LS

3770027194927 ULTRA ICE TEA ONE PIECE LUFFY 33CL
3770027194989  ULTRA ICE TEA-DBZ VEGETA 33CL
3770027194569  ULTRA ICE TEA-NARUTO 33CL

3770027194965 ULTRA ICE TEA-DBZ-GOKU 33CL

cODIGO EAN

REF CT
146
148
158
210
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17/30 Snacks/Aperitivos







SELECTA

UDSICAJA
15
15
15
iy
15

DESCRIPCION

CODIGO EAN
8426944000012 PATATAS FRITAS SABOR QUESO CURADO 150G

8426944021253  PATATAS FRTITAS SABOR JAMON IBERICO 150G
8426944000081 PATATAS FRITAS SABOR HUEVO FRITO 125G

8426944001071 PATATAS FRITAS SABOR TRUFA NEGRA 125G
8426944600014 PATATAS FRITAS SABOR BONIATO 90G

REFCT
16
166

67
168
169

Patatas Premium

TORRES

SELECTA

Net WT 4.41 0z (1259)

TORRES

SELECTA

Nt WT 5.29 Oz (1509)

*TAPAS*

<

FRIED EGG

flavoured potato chips

patatas fritas con sabor a
HUEVO FRITO

Net WT 4.41 0z (128 g)

 Wentivion

TORRES

SELECTA

IBERIAN HAM

FLAVOURKD

et WT 5.29 01 (1509)

Productos premium que conquistan
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FARRAANT

BAKED
SQUEEZED
PRETZELS

DESCRIPCION

IRRHANT %

BAKED
SQUEEZED
PRETZELS

HT

5949040202058 PRETZEL MIEL MOSTAZA 70G ELEPHANT

594904020300 PRETZEL CON SAL 80G ELEPHANT
5949040203000 PRETZEL TOMATE 70G ELEPHANT
5949040201044 PRETZEL SESAMO 80G ELEPHANT

198
199

REFCT CODIGO EAN
196
197

SNACKS Productos premium que conquistan
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Sobre-Exposicion y Cross-Selling

DINAMIZA TU LINEAL

26/30 Displays/Expositores
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Sobre-Exposicion y Cross-Selling

DINAMIZA TU LINEAL

TORRES

PREMIUM Q
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Productos premium gque conquistan

27/28 Displays/Expositores



CENTURION TASTE, S.L.

Calle de la Ciencia,29 659 821 309
41568 El Rubio (Sevilla) 954 818 528

ESPANA  info@centuriontaste.com

¥




